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CH-2555 Bruegg

Offerta speciale

Numero di inventario: 21978

Rettificatrice per interni
VOUMARD 5 SLP 1000sp

Dati technici
Diametro min. di rettificazione interno
Diametro massimo di rettificazione interno
Profondita di rettificatura
Altezza punte
Lunghezza massimo pezzo e lunetta
Giri testa portapezzo:
numeri (gradini)
da
fino
Inclinazione massimo
Foro mandrino
Corsa tavola di molatura:
min.
massimo
Velocita di tavola:
con variatore continuo
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Potenza totale installata
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Accessori diversi:
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5mm
200 mm
250 mm
180 mm
1000 mm

6

140 g/min
1120 g/min
30°

50 mm

3 mm

600 mm

0.01 m/min
10 m/min
380 Volti
15 kw
3000 kg

2400 mm
1200 mm
1400 mm
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Ravvivatore

Mandrini per interni:

numero 3
Giri massimo 22000 g/min
Giri massimo 22000 g/min
Giri massimo 28000 g/min
Lunetta
Lampada
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